
 
«09» января 2024 года  № 78/1-5 

с.Верхние Киги 

 

 

О плане работы территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан на 2024 год 
 

 

         В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 

2024 год (прилагается). 

2. Контроль за выполнением плана работы возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан Хизбуллину А.Р.  

 

Председатель                     А.Ю. Гайфуллин 

   

Секретарь                   А.Р.  Хизбуллина 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


